
HS Reusstal & agilitysports 17.01.10



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Regula Tschanz-Haas



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 2.60 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 46

 8599

 Müller Gaby

 ASCS

 1

 25.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dee-Jay

 Australian 

 5.08



2

 43

 7364

 Gohl Tamara

 HS Bassersdorf

 1

 26.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bayra

 Holl. 

 4.93



3

 53

 8412

 Frei Bea

 HS Wettingen 

 1

 26.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Spice

 Australian 

 4.83



4

 40

 6295

 Gurtner Claudia

 KV Diessenhofen

 1

 31.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Akita

 Border collie x

 4.15



5

 37

 6345

 Sandri Moana

 KV Eulachtal/Elgg 

 1

 31.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mischa

 Mix

 4.08



6

 33

 6664

 Hochuli Jacqueline

 ASCS

 1

 26.09

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cate

 Australian 

 4.98



7

 35

 8397

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 1

 27.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Inka

 tervüren

 4.67



8

 44

 4847

 Zanona Patrick

 KV Innerschwyz

 1

 28.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hurry

 Border Collie

 4.61



9

 41

 6834

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 32.05

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Liberty

 Australian 

 4.06



10

 42

 7012

 Zahner Verena

 ids-Race Team

 1

 33.99

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Trysy
 
 Irish Setter

 3.82



11

 45

 8064

 Meier Jacqueline

 ATE Microdogs

 1

 28.35

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Zack

 Border Collie

 4.59



12

 36

 7930

 Meier Nicole

 ASCS

 1

 35.37

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Brandy

 Australian 

 3.68



13

 50

 6325

 Arnhold Susan

 SKG Zürcher 

 1

 35.61

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Marrón

 Aussie-X

 3.65



14

 55

 4771

 Zanona Patrick

 BCCS

 1

 41.07

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Jeff
 
 Border Collie

 3.17



15

 49

 8171

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 1

 30.03

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Sidney

 Border Collie

 4.33



888

 34

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Timor

 Tervueren

 0.00



888

 38

 7468

 Zimmerli Sonja

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Loki

 Border Collie

 0.00



888

 39

 8261

 Hörler Flurina

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Emma

 Australian 

 0.00



888

 47

 7526

 Hossmann Priska

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dunja

 Australian 

 0.00



888

 51

 8312

 Oberholzer Judith

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Felisha

 Tervueren

 0.00



888

 52

 8279

 Neuhauser Denise

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zayed

 Mudi

 0.00



888

 54

 8588

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chat

 Australian 

 0.00



999

 48

 8262

 Kundert Markus

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kimani

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 22
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (43.48%)

 Schnellste Zeit:

 25.60 sec



Sehr gut:

 4 (17.39%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.08 m/s



Gut:

 1 (4.35%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (30.43%)



Nicht gestartet:

 1 (4.35%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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